—1—

攀枝花市住房和城乡规划建设局文件

攀住规建〔2016〕108 号               签发人：龙小强

攀枝花市住房和城乡规划建设局

关于“阳光政务”电视问政节目反映问题

整改情况的报告

市纠风办：

3 月 31 日，以“巩固国家卫生城市成果” 为主题的第

一期“阳光政务”电视问政节目顺利开播，播出过程中反映

了花城新区碧桂园项目和干通路项目施工扬尘两个问题，我

局领导高度重视，立即会同花城新区管委会要求两项目业主

单位落实整改措施，现将整改情况汇报如下：

目前碧桂园项目施工现场已完成入口处混凝土路面铺

筑，进一步完善了沉砂池等冲洗设施，增配了洒水车，同时

完成了围挡设置，还对场内道路进行了硬化或覆盖，取得了

较好的降尘抑尘效果。干通路项目属于道路工程，施工现场

呈带状分布，目前已落实出入车辆篷布遮盖、洒水降尘等措

施，另外特别针对松散土质边坡进行了抑尘网覆盖。

—2—

我局要求新区其他在建项目举一反三，落实防尘主体责

任，按照相关国家标准进一步建立健全管理机制，完善施工

现场降尘抑尘设施，提高文明施工水平和环境卫生质量，逐

步做到裸土 100%覆盖或 100%绿化，保障新区炳仁线沿线施

工现场少起尘、不扬尘。同时我局加大督查力度，要求各工

地使用洒水车在运输渣土工作期间不定时对炳仁线沿线进

行洒水作业，安排保洁人员及时清理路面撒漏的渣土，进一

步保证新区扬尘整改效果。

附件：“阳光政务”电视问政节目反映问题整改台账。

攀枝花市住房和城乡规划建设局

2016 年 4 月 27 日

抄送：市委宣传部，市委目标督查办，市电子政务办公室，市广

播电视台“阳光政务” 电视栏目组

攀枝花市住房和城乡规划建设局         2016年 4月27日印发

		http:://www.ntko.com/
	2016-04-27T10:20:03+0000
	7a006a006a006c0069006a0069006100790069006e006700
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)